
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Francesco Al Campo
Allegato all'Atto GC n° 17 del 23/01/2019

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

300.000,00

303.858,60

50.000,00

50.000,00

350.000,00

353.858,60

2019
3 0200 200 Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli

illeciti / Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti (cassa)

300.000,00 0,00 300.000,002020

300.000,00 0,00 300.000,002021

200.000,00

470.169,45

50.000,00

50.000,00

250.000,00

520.169,45

2019
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,002021

80.000,00

80.000,00

20.000,00

20.000,00

100.000,00

100.000,00

2019
4 0200 200 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da Famiglie

(cassa)

100.000,00 0,00 100.000,002020

100.000,00 0,00 100.000,002021

0,00

0,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

2019
5 0400 700 Entrate da riduzione di attività finanziarie / Altre entrate per riduzione di attività finanziarie / Prelievi da

depositi bancari (cassa)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,002021

0,00

0,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

2019
9 0100 100 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Altre ritenute

(cassa)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,002021

0,00

7.166,45

50.000,00

50.000,00

50.000,00

57.166,45

2019
9 0200 500 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per conto terzi / Riscossione imposte e tributi per conto

terzi (cassa)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,002021

600.000,00

665.584,73

15.000,00

15.000,00

615.000,00

680.584,73

2019
9 0200 9900 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per conto terzi / Altre entrate per conto terzi

(cassa)

600.000,00 0,00 600.000,002020

600.000,00 0,00 600.000,002021
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Francesco Al Campo
Allegato all'Atto GC n° 17 del 23/01/2019

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
585.000,00

2019

(cassa)

585.000,00

2020 0,00

2021 0,00
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